青海省动物疫病预防控制中心办公大楼玻璃幕墙改造项目竞争性磋商结果公告
	采购项目名称
	青海省动物疫病预防控制中心办公大楼玻璃幕墙改造项目

	采购项目编号
	青政采磋商（工程）2019-314号

	采购方式
	竞争性磋商

	采购预算额度
	213.778641万元

	成交总金额
	--

	项目分包个数
	1个包

	公告发布日期
	2019年10月24日

	评标日期
	2019年11月13日

	定标日期
	2019年11月13日

	各包要求
	详见该项目（2019年10月24日）招标公告

	各包成交内容、数量、价格、合同履行日期及供应商名称
	磋商小组在评审中发现磋商文件中提供工程量清单内容不完整，经研究，终止该项目竞争性磋商采购活动，重新开展采购活动。

	磋商小组名单
	宋国胜 娄维国 刘海珍

	采购单位及联系方式
	采购单位：青海省动物疫病预防控制中心

联系人：张先生

联系电话：13997009263

	集中采购机构及联系方式
	集中采购机构：青海省政府采购中心

联系人：李女士
联系电话：0971-6150216
集中采购机构地址：海湖新区海晏路75号地矿综合写字楼15楼

	保证金退付联系方式
	财务联系人：艾先生

联系电话：0971-6151685
电子化平台联系人：蒲先生

联系电话：0971-6105230

	财政监管部门及电话
	青海省财政厅  联系电话：0971-6145505

青海省政府采购中心

2019年11月13日